FEDERAGAD PAULISTA
MOTOCICLIAMO

vérde
rosso

ITEM Paulista de Motovelocidade

Sabado Interlagos 4,309 Km
20 Class T1000 12/01/2019 15:56.
Qualify (15:00 Time)
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(90) Murilo Tom
1 16:05:13.780
2 2:01.123 +5.714 16:07:14.903
3 7:51.189 +5:55.780 16:15:06.092
4 1:56.312 +0.903 16:17:02.404
5 1:58.018 +2.609 16:19:00.422
6 1:55.409 - 16:20:55.831
(149) Herlan Conti
1 16:02:04.542
2 1:55.771 +0.089 16:04:00.313
3 1:55.682 - 16:05:55.995
4 1:56.273 +0.591 16:07:52.268
(123) Agnaldo Rogerio Schmitz
1 16:03:15.567
2 1:58.474 +2.463 16:05:14.041
3 1:56.907 +0.896 16:07:10.948
4 7:55.298 +5:59.287 16:15:06.246
5 1:56.011 - 16:17:02.257
6 1:56.490 +0.479 16:18:58.747
7 1:56.380 +0.369 16:20:55.127
(22) Adriano Santos Walendy de Lima
1 - 16:03:16.504
2 1:58.225 - 16:05:14.729
3 1:59.262 +1.037 16:07:13.991
(118) Marcelo Floriano
1 - 16:02:11.163
2 1:59.274 +0.833 16:04:10.437
3 1:58.441 16:06:08.878
(17) Kleber
1 16:02:49.253
2 1:59.284 - 16:04:48.537
3 1:59.529 +0.245 16:06:48.066
4 8:20.210 +6:20.926 16:15:08.276
(9) Edson Gonzaga Barbosa
1 16:03:03.601
2 2:01.738 +0.509 16:05:05.339
3 2:01.229 - 16:07:06.568
(29) Rodrigo Peres Pastor
1 16:03:03.768
2 2:03.548 +1.405 16:05:07.316
3 2:02.143 - 16:07:09.459
(74) Hemerson Luiz
1 - 16:03:05.944
2 2:04.648 +0.897 16:05:10.592
3 2:03.751 - 16:07:14.343
(75) Renato Tiosso
1 16:15:13.993
2 2:04.380 - 16:17:18.373

Printed: 12/01/2019 16:23:33 Licensed to: Verde Rosso

Crono Oficial FPM d Orbits 3
Verde Rosso Ve e www.amb-it.com
www.mylaps.com

rosso

Page 1/1



